
ZARZĄDZENIE Nr 18/2019 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 05 marca 2019 roku 

 

 

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu   

 

Na podstawie art. 6a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 

511 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§1. W Regulaminie działania Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o 

Niepełnosprawności w Myśliborzu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 7/2017 Starosty 

Myśliborskiego z dnia 09 lutego 2017 roku  w sprawie powołania członków Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Myśliborzu w §3 po ust. 3 dodaje się 

ust. 4 o treści: 

„4. Wynagrodzenie członków Zespołu nieprowadzących działalności gospodarczej 

oraz niezatrudnionych na podstawie umowy o pracę ustala Starosta w drodze zarządzenia. 

Wynagrodzenie pozostałych członków Zespołu ustala Starosta odpowiednio w umowie o 

pracę albo w umowie cywilnoprawnej.” 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.  

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

                                                                               ANDRZEJ POTYRA 

 


